
Siulau aprašymas:
Komfortiškas viešbutis, sik r s šalia vieno gražiausi  Marsa Alamo rajono papl dimi .  ia  j ra labai švari, tod l j ros gyv nija ypa  į ūę ų ū ų Č ū ė ū ū č
gausi, o didžiausia pramoga – j ros karvi  (diugoni ), kurie gali sverti net iki 400 kg, steb jimas! Taip pat ia galima pamatyti j ros ū ų ų ė č ū
v žli  ir daugyb  egzotišk  r ši  žuv . Viešbu iui priklausan ioje didžiul je teritorijoje paruošta vairi  sporto pramog , o gera sve i  ė ų ę ų ū ų ų č č ė į ų ų čų
nuotaika r pinasi puiki  animatori  kolektyvas.ū ų ų

Vieta:
Maždaug už 30 km nuo Marsa Alamo, šalia papl dimio. Atstumas iki Marsa Alamo oro uosto – apie 35 km. Bendras atvežimas iš ū
oro uosto  viešbut  ir nuvežimas iš viešbu io  oro uost  skai iuotas  kain ; norintys gali b ti vežami individualiai pagal užsakym  (neį į č į ąį č į ą ū ą
mažiau kaip 2 suaug  žmon s): apie 45,00 Eur  abi puses (oro uostas–viešbutis–oro uostas) suaugusiam ir vyresniam kaip 2 m. ę ė į
vaikui; vaikams iki 2 met  – nemokamai.ų

Papl dimys:ū
Gražus, ilgas, sm l tas viešbu io papl dimys, nestatus nusileidimas prie j ros, koral  rifas, rekomenduojamas apsauginis apavas, ėė č ū ū ų
prie pat viešbu io, nemokami sk iai, gultai ir rankšluos iai. Baras "viskas skai iuota“.č ėč č į č

Viešbutis:
Viešbutis – penki  žvaigždu i ,  pastatytas 2007 m. Viešbutyje yra 358 kambariai, pagrindinis pastatas ir keli pastatai su kambariais, ų čų
1–2 aukštai, vestibiulis, vis  par  veikianti registrat ra. Pagrindinis restoranas "El Walima“ – švediškas stalas, yra k dut s ir meniu ą ą ū ė ė
vaikams, vegetariški patiekalai. Restorane "á la carte“ "La luna“ reikalinga rezervacija. Baras vestibiulyje. Užkandži  baras ų
"Dandana“ prie baseino. "El Dawar Bar & Restaurant“ – papl dimyje. Suvenyr  parduotuv . Bankomatas. Terasa su vaizdu  sod  ir ū ų ė į ą
j r .  Už papildom  mokest : interneto prieigos punktas ir belaidis internetas, medicinos punktas, gydytojas pagal iškvietim , grožio ūą ą į ą
salonas. Patogumai ne galiesiems. Viešbutyje galima atsiskaityti banko kortel mis "Visa“, "MasterCard“, "Diners Club“.į ė

Kambarys:
Standartinis:
dvivietis (galima viena papildoma vieta). Kambario plotas – apie 30 m². Kambarys praktiškai rengtas. Yra individualiai valdomas oroį
kondicionierius. Vonios kambarys (dušas, tualetas, plauk  džiovintuvas). Palydovin  televizija. Telefonas. Seifas. Minibaras ų ė
(mokamas pagal suvartojim ). Balkonas arba terasa (stalelis ir k dut s).;ą ė ė

šeimyninis:
dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos). Kambario plotas – apie 40 m². Vienas didelis kambarys, rengtas kaip į
standartinis kambarys.;

šeimyninis deluxe:
dvivietis (galima viena, dvi arba trys papildomos vietos). Kambario plotas – apie 65 m², 2 miegamieji su bendru vonios kambariu. 
rengtas kaip standartinis kambarys.Į

Sportas ir pramogos:
3 netaisyklingos formos g lo vandens baseinai: pagrindinis baseinas, kurio plotas – apie 1 500 m², gylis – iki 1,4 m, atskirta zona ė
vaikams, baseinas, kurio plotas – apie 175 m², gylis – iki 1,1 m, baseinas, kurio plotas – apie 50 m², gylis – iki 0,5 m, vienas 
baseinas yra šildomas žiemos sezono metu, mini vandens parkas: 3 vandens kalneliai suaugusiems, 3 vandens kalneliai vaikams 
(darbo laikas: 10.00–12.00, 15.00–17.00). Prie basein  nemokami sk iai, gultai ir rankšluos iai. Teniso kortas (korto apšvietimas ų ėč č
mokamas). Tinklinis. Krepšinis. Futbolas. Vandensvydis. Smiginis. Stalo tenisas. Bo ia (rutuli  sportas). Treniruokli  sal . Žaidim  č ų ų ė ų
aikštel . Dieniniai ir vakariniai pramoginiai renginiai suaugusiems ir vaikams. Amfiteatras. Už papildom  mokest : biliardas, ė ą į
nardymas, jodin jimas. Sveikatingumo centras (mokamas): sauna, garin  pirtis, s kurin  vonia, masažai.ė ė ū ė

Patogumai ne galiesiems:į
• ne gali j  vežim liu galima laisvai nuvažiuoti iš kambario  registrat r ,  restoran , bar , basein  ir sod • užvažiavimai ne gali j  į ųų ė į ūą ą ą ą ą į ųų
vežim liams – ties pagrindiniu jimu  viešbut  ir  lift Kambarys: • 5 kambariai: 3 standartiniai kambariai ir 2 šeimyniniai kambariai ė įė į į į ą
pirmame aukšte (pagal pasiteiravim )• platesn s jimo  kambar  durys• kambario erdvumas: 30 m²Vonios kambarys: • dur   vonios ą ė įė į į ųį
kambario plotis pritaikytas ne gali j  vežim liui• vonia: tur klas• tur klas prie klozetoPapl dimys: • užvažiavimas  papl dim • danga į ųų ė ė ė ū į ū į
pakeliui  papl dim : supl ktas sm lisį ū į ū ė

Viskas skai iuota:į č
Pusry iai (7.00–10.00), piet s (12.30–14.30), vakarien  (18.30–21.00) – švediškas stalas restorane. Vien  kart  viešnag s metu – č ū ė ą ą ė
vakarien  restorane "á la carte“ (19.00–21.00, vietas reikia rezervuoti iš anksto). Užkandžiai (10.00–17.00), ledai (15.00–17.00). ė
Vietiniai nealkoholiniai ir alkoholiniai g rimai (10.00–23.00) tam skirtuose baruose. B tina nešioti "viskas skai iuota“ apyrank .ė ū į č ę 


